
 diário oficial Nº 34.828  29 Quinta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2022

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITA POR CATEGORIA ECONÔMICA - RECEITA PRÓPRIA

R$ 1,00

ESPECIFICAÇÃOCÓDIGO

Inciso III do § 1º do art.12 da LDO nº 9.292, 19/07/2021 OGE 2022

DESDOBRA-

MENTO

FONTE CATEGORIA

ECONÔMICA

Fundação Carlos Gomes

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

1.0.0.0.00.0.0 Receitas Correntes  246.114

1.3.0.0.00.0.0 Receita Patrimonial  46.114

1.3.1.0.00.0.0 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  5.000

1.3.1.1.00.0.0 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  5.000

1.3.1.1.01.0.0 Aluguéis, Arrendamentos, Foros, Laudêmios, Tarifas de Ocupação  5.000

1.3.1.1.01.1.0 Aluguéis e Arrendamentos  5.000

1.3.1.1.01.1.1 Aluguéis e Arrendamentos - Principal  5.000

1.3.2.0.00.0.0 Valores Mobiliários  41.114

1.3.2.1.00.0.0 Juros e Correções Monetárias  41.114

1.3.2.1.01.0.0 Remuneração de Depósitos Bancários  41.114

1.3.2.1.01.0.1 Remuneração de Depósitos Bancários  - Principal  41.114

1.6.0.0.00.0.0 Receita de Serviços  200.000

1.6.1.0.00.0.0 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  150.000

1.6.1.1.00.0.0 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  150.000

1.6.1.1.02.0.0 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos  150.000

1.6.1.1.02.0.1 Inscrição em Concursos e Processos Seletivos - Principal  150.000

1.6.9.0.00.0.0 Outros Serviços  50.000

1.6.9.9.00.0.0 Outros Serviços  50.000

1.6.9.9.99.0.0 Outros Serviços  50.000

1.6.9.9.99.0.1 Outros Serviços - Principal  50.000

TOTAL GERAL  246.114

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITA POR CATEGORIA ECONÔMICA - RECEITA PRÓPRIA

R$ 1,00

ESPECIFICAÇÃOCÓDIGO

Inciso III do § 1º do art.12 da LDO nº 9.292, 19/07/2021 OGE 2022

DESDOBRA-

MENTO

FONTE CATEGORIA

ECONÔMICA

Fundação Centro de Hemoterapia e Hematologia do Pará

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

1.0.0.0.00.0.0 Receitas Correntes  19.195.851

1.6.0.0.00.0.0 Receita de Serviços  18.896.949

1.6.3.0.00.0.0 Serviços e Atividades Referentes à Saúde  18.896.949

1.6.3.1.00.0.0 Serviços de Atendimento à Saúde  18.896.949

1.6.3.1.50.0.0 Serviços Hospitalares  15.744.070

1.6.3.1.50.0.1 Serviços Hospitalares - Principal  15.744.070

1.6.3.1.99.0.0 Outros Serviços de Atendimento à Saúde  3.152.879

1.6.3.1.99.0.1 Outros Serviços de Atendimento à Saúde - Principal  3.152.879

1.7.0.0.00.0.0 Transferências Correntes  298.902

1.7.1.0.00.0.0 Transferências da União e de suas Entidades  298.902

1.7.1.7.00.0.0 Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades  298.902

1.7.1.7.50.0.0 Transferências de Convênios da União para o Sistema Único de Saúde – SUS  298.902

1.7.1.7.50.0.1 Transferências de Convênios da União para o Sistema Único de Saúde – SUS - Principal  298.902

TOTAL GERAL  19.195.851

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

RECEITA POR CATEGORIA ECONÔMICA - RECEITA PRÓPRIA

R$ 1,00

ESPECIFICAÇÃOCÓDIGO

Inciso III do § 1º do art.12 da LDO nº 9.292, 19/07/2021 OGE 2022

DESDOBRA-

MENTO

FONTE CATEGORIA

ECONÔMICA

Fundação Cultural do Estado do Pará

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

1.0.0.0.00.0.0 Receitas Correntes  252.283

1.3.0.0.00.0.0 Receita Patrimonial  205.008

1.3.1.0.00.0.0 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  186.416

1.3.1.1.00.0.0 Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado  186.416

1.3.1.1.01.0.0 Aluguéis, Arrendamentos, Foros, Laudêmios, Tarifas de Ocupação  186.416

1.3.1.1.01.1.0 Aluguéis e Arrendamentos  186.416

1.3.1.1.01.1.1 Aluguéis e Arrendamentos - Principal  186.416

1.3.2.0.00.0.0 Valores Mobiliários  18.592

1.3.2.1.00.0.0 Juros e Correções Monetárias  18.592

1.3.2.1.01.0.0 Remuneração de Depósitos Bancários  18.592

1.3.2.1.01.0.1 Remuneração de Depósitos Bancários  - Principal  18.592

1.6.0.0.00.0.0 Receita de Serviços  42.885

1.6.1.0.00.0.0 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  3.222

1.6.1.1.00.0.0 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  3.222

1.6.1.1.01.0.0 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais  3.222

1.6.1.1.01.0.1 Serviços Administrativos e Comerciais Gerais - Principal  3.222

1.6.9.0.00.0.0 Outros Serviços  39.663

1.6.9.9.00.0.0 Outros Serviços  39.663

1.6.9.9.99.0.0 Outros Serviços  39.663

1.6.9.9.99.0.1 Outros Serviços - Principal  39.663

1.7.0.0.00.0.0 Transferências Correntes  4.390

1.7.1.0.00.0.0 Transferências da União e de suas Entidades  4.390

1.7.1.7.00.0.0 Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades  4.390

1.7.1.7.99.0.0 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades  4.390

1.7.1.7.99.0.1 Outras Transferências de Convênios da União e de Suas Entidades - Principal  4.390

TOTAL GERAL  252.283


